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Allt fler kvinnor får fart på kar-
riären genom att blogga. 
Sussie Eklund i Stavik, Östra Äm-
tervik, driver inredningsbloggen 
Granne med Selma som blivit så 
populär att Sussie snart startar 
eget. 

Bloggtoppens tio-i-topp domine-
ras av unga tjejer som skriver om 
vilka kläder de har på sig, vilket 
smink som är favoriten för tillfäl-
let, hur deras dag har varit eller 
vad de ätit till frukost. 

Om innehållet och kvaliteten i 
dessa bloggar kan man tycka vad 
man vill, faktum är ändå att de 
lockar hundratusentals läsare per 
dag. Och där läsarna finns vill så 
klart annonsörerna vara, som på 
Blondinbella, Sveriges populäras-
te blogg i skrivande stund. 

Sajten drivs av stockholmstjejen 
Isabella Löwengrip som går sista 
året på gymnasiet. Hon har tjänat 
bra med pengar på sin blogg som 
även fungerar som webbshop där 
man kan köpa olika produkter. 

Sussie Eklunds blogg Granne med 
Selma spelar i en annan division, 
men så har syftet heller aldrig va-
rit att tjäna pengar.

– Jag började blogga om reno-
veringen av vårt 1920-talshus 
förra sommaren eftersom släkt 
och vänner ständigt frågade hur 
det gick. Tanken var att de skulle 
kunna följa renoveringen genom 
bloggen, förklarar Sussie som 
tycker det är smått fantastiskt 
att bloggen hittills haft omkring  
176 000 besök, eller några hundra 
personer varje dag. Aftonbladets 
Hus och Hem bilaga har även va-
rit på besök och gjort reportage. 
Så bortskämd med uppmärksam-
het var hon dock inte inlednings-
vis.

– Då skrek jag till Raymond att 
”nu har hela tolv personer varit 
inne på bloggen”. Jag undrade 
så vilka det var, säger Sussie och 
skrattar.

Även om maken Raymond inte är ett 
dugg intresserad av datorer kan 
han ändå känna sig stolt över att 
hustruns blogg engagerar inred-
ningsintresserade i hela landet: 
det är nämligen han som gör allt 
snickeri, oftast ”på beställning” 
av Sussie som vet hur hon vill ha 
det. Själv älskar hon att gå loss 

med penslarna och måla eller ta 
fram symaskinen och trolla fram 
nya gardiner eller kuddfodral. 

– Vi gör allt själva och lägger 
ner mycket tid på detaljer. Och vi 
ger oss inte förrän det blir som vi 
vill, säger Sussie.

På bloggen delar Sussie med sig av 
en mängd tips och personliga be-
rättelser: allt ifrån konkreta tips 
på hur man kittar fönster, bygger 
trall utan synliga spikhål, gör en 
gräskrona, till favoritrecept och 
varför familjens toaknopp ser ut 
som en grankotte... Genom bilder 
och text får läsaren följa resulta-
tet av 16 års renovering som ännu 
pågår. 

– Jag lägger ner cirka 30 minu-
ter om dagen på bloggen. Kanske 
mer, det går i perioder, säger Sus-
sie.

Granne med Selma kan i det 
närmaste beskrivas som en kär-
leksförklaring till huset som bygg-
des 1923-1925. 

Väl innanför tröskeln går tankarna 
till Carl Larsson och Sundborn 
men även till en lite mer pampig 
herrgårdsmiljö med få men vackra 
möbler och föremål. Det är högt i 
tak och vitt är basfärgen på såväl 
väggar, golv och inredning vilket 
sprider ett behagligt lugn. 

– I hemmet ska man hämta 
kraft och må bra. Vi har alltid gil-
lat allmoge och gustaviansk stil. 
Förr var vi omoderna men de se-
naste åren har den lantliga stilen 
blivit väldigt inne, säger Sussie 
som gärna fyndar på loppisar och 
auktioner. 

– I detta hus finns inte en desig-
nad möbel! För mig är det viktigt 
att hemmet innehåller saker som 
betyder något och har en historia, 
säger Sussie och pekar på ett bord 
som hon fått av sin mamma.

Ett av Sussies bästa inredningstips 
är att rensa i röran. 

– Man behöver inte ha så 
många saker. Mitt favoritnöje på 
lördagarna är att åka till tippen 
med skräp! 

Ett annat tips är att inreda så 
som det passar en själv oavsett 
trender. Själv ger hon aldrig in-
redningsråd till andra, såvida de 
inte ber henne. Och det är det allt 
fler som gör!

– Ja, jag får en hel del förfråg-

ningar på bloggen. Många frågor 
handlar om golv eller så undrar 
de om vi har saker till försäljning. 
Jag har även gjort en del hembe-
sök för att ge råd angående inred-
ning, säger Sussie.

Trots att hon trivs bra med sitt ar-
bete som specialpedagog funderar 
hon nu på att starta upp ett eget 

inredningsföretag tillsammans 
med maken Raymond. Namnet 
på det blivande företaget är givet: 
Granne med Selma!

– Många vägar är öppna just nu 
tack vare framgången med blog-
gen. Vi kanske inleder ett samar-
bete med ett annat företag, säger 
Sussie hemlighetsfullt.

 

• Har du något råd till andra som går i 
bloggtankar?

– Skriv om det som berör dig 
själv. Gör din egen grej och stick 
ut lite! 

Text och foto: Anna Bäcksholm

Selmas grannfru bloggar   
passionerat om renovering

Detaljerna gör huset. Huset är fullt av egentillverkade detaljer som denna 
vackra kornisch.

Platsbyggt kök. Det lantliga köket har Sussies man Raymond byggt själv eftersom butiksoriginalet var alltför dyrt. Sussie 
köper aldrig designmöbler, utan fyndar hellre på loppis.

Selmakronan. Denna populära smi-
deskrona tillverkas av Sussies man 
och säljs på bloggen.

Lantidyll. Sussies 1920-talshus ligger vackert beläget i Stavik, inte långt från Mårbacka. Huset har varsamt renoverats 
under 16 års tid – en process som ännu pågår.

Gör det du 
                  är bra på...
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